
令和 5年 10月 27日 

保護者の皆様 

大阪府立東住吉支援学校 

校 長 甲 斐 俊 夫 

准校長 坂 田 享 介 

 

令和 5年度 知的障がい教育部門文化祭のお知らせ 

 

 秋涼の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の教育活動にご

理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、本校では令和 5年度 文化祭を次の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ご参観いただきます

ようお願い申しあげます。また、学部・学年によって発表日が異なりますのでご注意ください。 

 

記 

１．日 時 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12月 2日（土）は、小学部 13:10下校 中学部・高等部は 15:10下校です。 

また、給食の提供はありませんので、お弁当のご用意をお願いします。 

演技内容などの詳細につきましては、各学年の学年だよりを参考にしてください。 

 

２．代 休 日  12月 4日（月） 

 

３．場 所  本校講堂 

 

４．諸 注 意 

  ・入校証、上履き等を必ずご持参ください。 

  ・本校には駐車場はございません。車でのご来校はご遠慮ください。 

また、駐輪場には限りがありますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

・受付時間は演技開始 15分前からとなっています。それ以前の入校はできませんのでご注意ください。 

・座席確保のため、保護者以外の観覧はご遠慮いただいています。（卒業生や事業所関係の方など） 

・開演中の出入りは、進行の妨げ、他の観覧者の迷惑となりますのでご遠慮ください。 

  ・観覧時の三脚の使用はご遠慮ください。（観覧の妨げとなります） 

  ・写真や動画の SNS等への投稿はおやめください。 

13:20～14:00


保護者受付  10:35～

保護者受付  13:05～

保護者受付  10:35～ 保護者受付  10:35～

保護者受付  13:05～保護者受付  13:05～

13:20～14:00
 13:20～14:00


10:50～11:30
 10:50～11:30
 10:50～11:30


保護者受付  9:25～ 保護者受付  9:25～ 保護者受付  9:25～

小３４ 小５６

中1 中2 高3

中3高2高1

小１２

9:40～10:20 9:40～10:20 9:40～10:20

11/30(木) 12/2(土)12/1(金)


